
      KARTA TECHNICZNA  

Devil Green 
 

Uniwersalny płynny środek do udrażniania odpływów, niekwaśny. 

 

 

Opis 

DEVIL GREEN to wysoce skuteczny płynny środek odblokowujący, o charakterze 

alkalicznym (nie kwaśnym), odpowiedni do udrażniania rur i odpływów (z umywalek, 

urządzeń sanitarnych i WC), studni i dołów biologicznych zablokowanych materiałem 

organicznym. DEVIL GREEN rozpuszcza najbardziej uporczywe osady i eliminuje 

nieprzyjemne zapachy. Wyprodukowany ze wzmocnioną formułą, o bardzo wysokim 

stężeniu środków alkalicznych, skuteczny w zwalczaniu zatorów organicznych, smarów, 

mydła, włosów, papieru, bawełnianych szmat, papierosów itp. Ponadto wysoki ciężar 

właściwy (wyższy niż w przypadku wody) pozwala produktowi na głębokie opadanie, aby 

szybko aktywować własne działanie wypychające. 

 

DEVIL GREEN w przeciwieństwie do produktów w proszku lub granulkach nie stwarza 

ryzyka powstania dalszych zatorów i może być stosowany do wszystkich rodzajów 

odpływów, nawet z tworzyw sztucznych. 

 

Ostrzeżenie: zatorów spowodowanych przez korki z tworzywa sztucznego, nylon, 

syntetyczne szmaty, ceramika, beton i metale, nie można usunąć za pomocą DEVIL GREEN, 

ponieważ są to materiały, z których powstają właśnie odpływy i których produkt nie może 

atakować ani uszkadzać. W przypadku szczególnie inwazyjnych zatorów może być 

konieczne zastosowanie alternatywnego produktu DEVIL na bazie kwasu (który może być 

używany wyłącznie do celów zawodowych zgodnie z rozporządzeniem UE 2019/1148) 

 

Zastosowanie 

Łatwy w użyciu 
 

W formie koncentratu 
 

Eliminuje nieprzyjemne zapachy 
 

Nadaje się do rur w normalnym użytkowaniu 

Sposób użycia 



Produkt jest gotowy do użycia. Należy wlać bezpośrednio do zatkanego odpływu. W 

umywalkach zaleca się użycie lejka, aby uniknąć kontaktu i działania korozyjnego z 

chromowanymi powierzchniami. Nie powoduje korozji powierzchni ceramiki sanitarnej. 

 

Zalecenia: Usunąć jak najwięcej wody powierzchniowej, aby nie osłabić skuteczności. Wlać 

połowę zawartości do odpływu i pozostawić na około 10-15 minut. Odkręcić kurek z gorącą 

wodą (lub wlać wiadrem) i obficie spłukać. W razie potrzeby operację powtórzyć, 

pozostawiając produkt na działanie nawet na jedną noc, ewentualnie zwiększając ilość 

produktu. 

Konserwacja: Produkt może być stosowany również do rutynowej konserwacji, aby utrzymać 

odpływy w czystości, zapobiegając zatorom i nieprzyjemnym zapachom. W tym celu należy 

co 7-10 dni wlać do odpływu około 100 ml preparatu. Po całkowitym osuszeniu produktu 

spuścić letnią wodę. 

 

 

Dane techniczne 

 
PARAMETRY  WARTOŚCI 

 

Wygląd 

 

ciecz 

 

 
 

 

 

   
 

 
Kolor  Zielony morski 

 

 

   
 

 
pH  14 

 

 

   
 

 
Waga produktu  1,47 ± 0,2 g/cm³ 

 

 

   
 

 
Przechowywanie  12 miesięcy w temperaturze pomiędzy + 

 

 
  

10°C a +30°C z dala od bezpośredniego 
słońca, źródła ciepła i mrozu 

 

     

 

 

 

 



Opakowania 

1 L x 12 stz 

 

Środki Ostrożności 

Uwaga: W kontakcie z wodą wytwarza silne ciepło: zawsze dodawać produkt do wody, ale 

nie wodę do produktu. Podczas zabiegu nie wlewać innych produktów, które mogłyby 

reagować chemicznie. Butelkę należy przenosić i przechowywać w pozycji pionowej. Produkt 

żrący, unikać kontaktu z powierzchniami metalowymi, chromowanymi itp. 

Nie rozcieńczać produktu wodą ani innymi substancjami. 

W przypadku kontaktu z oczami przemyć dokładnie wodą i niezwłocznie zasięgnąć porady 

lekarza. Nosić odzież ochronną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsza dokumentacja jest zgodna z naszą najlepszą wiedzą na temat produktu. Brak możliwości wykonania kontroli 

podczas stosowania produktu w wielu wariantach użytkowania, NAICI nie ponosi odpowiedzialności wynikających ze 

sposobu  użytkowania produktu 

 

 

 

 
NAICI POLSKA Sp. z o.o.  Żeromskiego 5, 58-260 BIELAWA – POLSKA 

Wyprodukowany w Fabryce: NETTUNO – ROMA – ITALIA 

www.naici.pl 

http://www.naici.pl/

